臼
一

口
一

政府采购合同
(货物类)

第一部分 合同书

项目名称 :常州机电职业技术学院第二食堂厨房设备与安装

甲方:~   堂州机电职业技术堂院

乙方:    江苏艺江南厨具设备有坚公司

签订地 :

签订日期 : 年    月 日

噻

翳

姒 1年三 月三 日,常州机电职业技术学院 以 公开招标方式对 常州机

虫职业技术学院第二食堂厨房设查与安装 项目进行了采购。经 评标委员会

评定, 江苏艺江南厨具设备有限公司为该项 目中标供应商。现于中标通知书发

出之 日起三十日内,按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律

法规之规定,按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则,经 常州机电职业技术

学院 (以下简称 :甲 方)和 江苏艺江南厨具设备有限公司  (以下简称 :乙方)

协商一致,约定以下合同条款,以兹共同遵守、全面履行。

1.1合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分,并构成一个整体,需综合解释、相互补充。

如杲下列文件内容出现不一致的情形,那 么在保证按照采购文件确定的事项的前

提下,组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下 :

1.1.1本合同及其补充合同、变更协议 ;

1.1.2中 标通知书 ;

1.1.3投标文件 (含澄清或者说明文件 );

1.1.4招标文件 (含澄清或者修改文件 );

1.1.5其他相关采购文件。

1.2货物

1.2.1货物名称 :常州机电职业技术学院第二食堂厨房设备与安装 ;

1.2.3货物质量 :详见验收条款

1.3价款

本合同总价为 :￥ 1bO5868元 (大 写 : 壹佰陆拾万伍仟捌佰陆拾捌

元人民币)。

分项价格 :

犭
丶
η
\
r

丶
羔
 丶

巳
φ

序 分项名 品牌 规格型号 单价 单 数 总价

1.2.2货物数量 :详见清单

号 称 位 口虿

1

双星洗

手池

厂 制

900衤450衤6o0/150 1400 台 9 12600

2

双星水

池

厂 制

1200+800衤 800/15o 1850 台 15 27750

3

单星水

池

厂制

1000卡 750衤800/150 1800 台 6 10800

4

双星水

池

厂 制

1200衤 750,k800/150 1900 厶 8 15200

5

左单星

水池

厂 制

1200衤 750咔800/150 1800 厶 3 5400

6

双炒双

温灶

厂制

2100衤 1150衤800/450 9700 厶 9 87300

7

双眼大

锅灶

厂制

2100衤1150+800/450 10655 厶 5 53275

8

六眼煲

仔炉

厂制

2100衤 1150衤800/450 5400 厶
口 5400

9

双眼刂

锅灶

厂 制

2100冰 1150衤800/450 10655 台 1 10655

10

单眼大

锅灶

厂制

21oo冰8oo卡800/450 6300 厶
口 1 6300

双目艮̀l

炒灶

厂制

2100衤1150+800/450 9700 厶
口 2 19400

12

紫外线

消毒灯

亨德

并刂

亨德利 L㈨ 8△【n 400 33 13200

13 双星水 厂 制 1000衤500衤800/150 1500 厶 3 4500

F
丶

i
丶

丶

妫

1
/
扌

;

·读

一

池

14

单星水

池

厂 制

1200衤800卡800/150 1900 厶 4 7600

15

五格保

温售卖台

厂 制

1800艹 700屮 800 3200 厶
口 25 80000

16 传送带
霍巴

特

L=12000 14000 米 24 336000

17

单孔收

残台

厂 制

1500,k600卡 8oo 950 厶 6 5700

18

长龙式

洗碗机

霍巴

特

5750衤997卡2099

26000

0

厶 2 520000

19

通道式

洗碗机

霍巴

特

CN330-DH
17586

8

厶
口 1 175868

20

双门消

崔旁柜

厂 制

1310衤 700衤1980 7040 台 7 49280

21

商用燃

气蒸柜

厂 制

1200衤 850衤 1850 8600 厶 3 25800

22 保温台

厂制

2000冰400木800 2300 台 28 64400

23

双门蒸

饭车

厂制

1390’k620卡 154o 8680 台 8 69440

合计 1605868

钔

△
;
I
.
"
I
△

'
卩

一

1.4付款方式和发票开具方式

1.4.1付款方式:合同签订前,乙 方以甲方银行基本账户方式攴付甲方履约

保证金 (中标合同金额的 5%),金额 :BO⒛3.4元 ,合同签订后 15日 内甲方攴付

给乙方合同总额的 sO%;货物进场后 15日 内甲方支付乙方合同总额的 sO%:余款

4

40%待验收合格后付清 ;

1.4.2发票开具方式:专 用增值税发票。

1.5货物交付期限、地点和方式

1.5.1交付期限:合同签订后 ⒛ 天内,具体送货时间以甲方通知为主 :

1.5.2交付地
`点
:常州机电职业技术学院 ;

1.5.3交付方式:由 中标供应商按照甲方要求将货物放到指定地
`点
。

1.5.4资料交付 乙方应在交付货物的同时向甲方提供全套随机文件 (含产

品合格证书、原理图、使用维护说明、验收报告书等)一套。

1.6包装

1.6,1乙 方保证本合同范围内货物的包装能满足长途运输及装卸的需要,并

依据所供物资特
`点
分别采取防潮、防霉、防锈、防腐、防冻措施 ;每件包装箱内,

应附有包括分件名称、数量、图号的详细装箱单及产品出厂质量合格证明书和技       ∵

术说明。

1.6.2因 包装不良造成货物和技术资料损坏、丢失或性能降低,无论在何时       ∴

何地发现,乙 方均应及时修复、更换或赔偿。

1.6.3乙 方应承担由于货物发生损坏或丢失而补供导致的延迟交付货物的

违约责任。

1.7验收 /

`甲方将按照招标文件及国家相关规定的技术标准进行验收,如呆未达到招标

文件及国家相关规定的标准,在产品质量及技术标准上有明显差异的,将判定所
。′

冫

供厨房设备不合格并全部退货,乙方承担全部责任并赔偿甲方仝部损失。

1.7.1乙 方提供的人鬼情未了有货物在都须进行严格的检验和试验,所有检

验、试验必须有正式的记录文件,这些记录文件作为技术资料的组成部分应送达

甲方。

1.7.2如有任何货物经检验和试验不符合技术规范要求的,甲 方可以拒收。

乙方应更换被拒收的货物 ,使之符合技术规范的要求,乙 方承担由此发生的一切

费用。

173货 物运达目的地后,甲 方通知乙方派员赴现场共同清验交收。

174若 发现货物由于非甲方原因 (包括运输 )发生任何损坏、缺陷、缺少

或与合同规定的质量标准和规范不符,应做好记录,并由双方代表签字,各执一

份,作为甲方向乙方捉出修理、更换、索赔的依据。

175若 乙方代表末按约定叶间赴现场参加验收 ,甲 方有权 自行开箱清点检

验,其检验结果和记录对双方同样有效,并作为甲方向乙方索赔的有效证据。

176乙 方如对甲方提出的修理、更换、索赔要求有异议 ,应在接到甲方书
面通知后 3天内提出,并在该时间内自费派代表赴现场同甲方代表共同复验。

177双 方代表在工程现场会同检验中对检验记录不能取得一致意见时,可
由双方委托权威的第三方检测机构或双方与权威检验机构联合进行检验,检验结

果对双方都有约束力,检验费由乙方承担。

178乙 方在接到甲方按本合同规定提出的索赔通知后,应尽快修理、更换

或补发短缺部分,由此产生的制造、修理和运费及保险费均由乙方承担 ,上述索

赔,甲 方从货款中扣除。

货物安装完毕后通电、通气调试,须通过运行,乙 方应按甲方要求派人予以

协助,如出现问题应立即修理或 24刂、时内更换损坏部件,由此产生的一切费用

曲乙方承担。

18质量保证与售后服务

181质 量保证期为货物通过使用效果验收后 2年 ,免费质保期从验收合格

之 日算。

182报 供货物要实行终身维保,乙方应提供货物最低使用年限承诺 ,在此

期间,不应发生非人为原因的重大故障,否则甲方有权追溯乙方的责任。

18,3在质保期内,因 乙方所供货物制造质量问题出现故障时,乙 方应在接

到甲方通知后 1小时内响应,6小 时内赶到现场,免 费予以排队故障、修复或更

换零部件。

丶

〓̀
氵

、

1,8.4在质保期满后,货物出现故障时,乙方仍需做好售后服务,涉及到需

要更换相关零部件成本价格收取,并在上述时限内赶刭现场,及时处理解决。

1,8.5乙方应保证所供货物在甲方安装合同货物时,免费派出技术人员赴甲

方现场技术指导。对甲方人员进行培训,主要培训内容为:货物功能、基本结构、

性能、主要部件的构造及处理,日 常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、

紧急情况的处理等。

1.8.6质 保期结束,不能视为乙方对合同货物中存在的可能引起货物损坏的

潜在缺陷所应负责任的解除。潜在缺陷指货物在制造过程中末被发观的隐患,乙

方对纠正潜在缺陷应负责任,其时间应延续至质保期终止后 2年。当发现这类潜

在缺陷时 (经双方确认),乙方应立即予以无偿修复或更换。

18,7乙方应在投标文件中提供本项目的 “售后服务的工作计划书”。

1.9违约责任

1,9,1除不可抗力外,如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交

付货物,那么甲方可要求乙方支付违约金,违约全按每迟延交付货物一日的应交

付而末交付货物价格的 2 %计算,最高限额为本合同总价的 廴%:迟延交付货

物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起,甲方有权在要求乙方支付违约全

的同时,书 面通知乙方解除本合同;

19.2除不可抗力外,如呆甲方没有按照本合同约定的付款方式付款,那么

乙方可要求甲方支付违约金,违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 1 %

计算,最高限额为本合同总价的 2 %:迟延付款的违约金计算数额达到前述

最高限额之日起,乙方有权在要求甲方支付违约金的同时,书 面通知甲方解除本

合同;

19.3除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务,经催

告后在合理期限内仍末履行的,或者任何一方有其他违约行为致使不能实观合同

目的的,或者任何一方有腐败行为 (即 :提供或给予或接受或索取任何财物或其

他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行

:

`
`

1
'
^
丶

ˇ

'

为)或者欺诈行为 (即 :以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合

同莶订、履行过程中的行为)的 ,对方当事人可以书面通知违约方解除本合同;

1,94任何一方按照前述约定要求违约方攴付违约金的同时,仍有权要求违

约方继续履行合同、采取补救措施,并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔

偿损失:任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时,仍有权要求违约方攴付

违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失:且守约方行使的任何权利

救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

1,95除前述约定外,除不可抗力外,任何一方末能履行本合同约定的义务,

对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等,且对方当事人

行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式:

19.6如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间,书面通知甲方

暂停采购活动的情形,或者询问或质疑事项可能影响中标结果的,导致甲方中止

履行合同的情形,均不视为甲方违约。

2.0合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解

决:不愿和解、调解或者和解、调解不成的,可以选择下列第 1 种方式解决:

2.0.1将 争议提交  常州  仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲

裁规则裁决 ;

2,0.2向  (被告住所地、合旦履行地、合同签订地、原告住所地、标的

物所在地等与争议有实际联系的地点中选出的人民法院名称 ) 人民法院起

章或者签字时生效。

乙方

统一社会信

或身份证号

1
L
』

户

、
产
艹
丶
汹

/
诉。

廴 h曰冖3刂

或身份证号码

住所 :

法定代表人或

授权代表 (签字):

联系人 :

约定送达地址 :

邮政编码 :

电话 :

传真 :

电子邮箱 :

V褚 泓翔f

住所 :

法定代表人

或授权代表 (莶字):

联 系人 :

约定送达地址 :

邮政编码 :

电话 :

传真 :

电子邮箱 :

开户银行:农行邱墅支行 开户银行:中 国农业银行股份有限公司丹阳西郊支行

开户名称:常州机电职业技术学院 开户名称: 江苏艺江南厨具设备有限公司

开户账号: 106057010400040sO 开户账号:1Ⅱ狃01040011404

\
\
i
ˉ

`
J
/

丶
±
△
刂

`
●

一

`

·

一
~

●

.

.